
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI ZERBOLO' 

PROVINCIA DI  PAVIA 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
N. 35 DEL 08/02/2013 REG.GEN. 

 

OGGETTO: 
Impegno di spesa per assistenza contabile e fiscale in merito alla posizione iva 
e stesura dichiarazione IRAP biennio 2013/2014 - Studio Associato 
Commercialisti Valerio, De Dominicis, Baggini.           

 
L’anno duemilatredici del mese di febbraio del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

Vista la proposta dello Studio Associato Commercialisti Valerio – De Dominicis – Baggini, 

con sede in Pavia, di assistenza contabile e fiscale in merito alla posizione IVA ed alla 

stesura della dichiarazione IRAP per il biennio 2013/2014.  

 

Visti gli adempimenti effettuati : 

- registrazione movimenti fatture acquisto, vendite, registro corrispettivi 

- elaborazione liquidazioni trimestrali, in particolare : liquidazione d’imposta 1°, 2°, 3° e 

4° trimestre con ulteriore liquidazione finale; 

- stampa movimenti trimestrali registro acquisti, registro vendite, registro corrispettivi 

- elaborazione dichiarazione IVA annuale 

- elaborazione dichiarazione IRAP annuale 

- trasmissione telematica dichiarazione UNICO 

- sessioni ed incontri per approfondimenti particolari e consulenze. 

 

Verificata la regolarità delle richieste medesime e della documentazione annessa e ravvisata 

l’opportunità di provvedere al relativo impegno di spesa. 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la somma di € 4.800,00 (iva e cassa esclusa) annui per la causale in 

premessa specificata, a carico dello stanziamento di competenza del bilancio di previsione 

dell’esercizio finanziario in corso sotto descritto : 

 - € 6.040,32 – codice di bilancio 1.01.04.03  – spese per consulenza tributaria. 

 

2) Di assicurare la conforme applicazione delle specifiche disposizioni regolamentari, che 

disciplinano le modalità di ordinazione della spesa, compreso l’obbligo della contestuale 

comunicazione al fornitore/prestatore interessato della sussistenza dell’impiego contabile di 

spesa e della relativa copertura finanziaria. 

 

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio finanziario 

per l’apposizione del “visto” di competenza, ai fini della regolare esecuzione. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Settore 
F.to : Costa Beatrice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Zerbolo'.  Responsabile Procedimento: MACCAGNI Mara  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visto attestante la regolarità contabile e la copertura finanziaria della presente determinazione ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 
 
Zerbolo', lì 08.02.2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Costa Beatrice  

 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 31.05.2013 al 15.06.2013. 
 
Zerbolo', lì 31.05.2013 
 

Il Segretario Comunale 
 

 
 

 
 


